
 

 

 

 

 

 

令和４年度 

豊岡市立竹野小学校 

 

 

日 時：令和４年９月１８日（日） 午前９時 開会 
〈雨天順延〉 

場 所：竹野小学校 運動場 

 

 

 

 

 

 

 
 豊岡市立竹野小学校・竹野小学校PTA 

≪会場図≫ 

        

 

 

【退場門】 

 

 

 

 

 

【入場門】 

 

令和４年度 竹野小学校運動会のご案内 
 

 秋晴れの候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は本校の教育活動並びにＰＴＡ活動に対しまして、多大なるご理解ご協力を

いただきありがとうございます。 

さて、来たる9月18日（日）に竹野三小学校統合後、最初の運動会を開催いたし

ます。子どもたちは「1４４人の力でやりぬき 竹野っ子の絆を見せつけろ！」のス

ローガンのもと、みんなで心と力を合わせて一生懸命練習に取り組んでいます。 

 保護者の皆様におかれましては、子どもたちの元気な様子をご覧いただき、楽しく

お過ごしいただければ幸いに存じます。 

今回、コロナ予防のため参観者をご家族のみとしております。地区テントも用意し

ましたが、密接する可能性があります。テント外での参観も考慮していただき、ぜひ

とも日傘を準備するなど熱中症対策もよろしくお願いいたします。 

 公私ともご多用の中、また制約がある中ですが、万障お繰り合わせの上、どうぞご

来校賜りますようご案内申し上げます。 
 

令和４年９月9日 

豊岡市立竹野小学校 

校   長  宇 川 博 久 

ＰＴＡ会長  伊 藤 佐武郎 

 

 

 

校    

 

 

 

舎 

指揮台 

本部 白組児童 

紅

組

児

童

」 

保護者 

自由観覧席 

タイヤより

後ろでお願

いします。 

中地区 

演技・準備 

西町 
東町 
羽入 
松本 
 

切浜 
浜須井 
奥須井
田久日 
下町 
 

上町 
阿金谷 

 

馬場町 
草飼 
和田 
駅前 
中町 
 

校 舎（職員室・校長室） 

南地区 



 


